
FORMULARZ CENOWY
Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy:
.....................................................................................……………….
Kalkulacja cenowa Wykonawcy za realizację przedmiotu zamówienia:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12



	Lp.
	Obiekt
	Frakcja
	Pojemność [l]
	Ilość [szt.]
	Liczba opróżnień pojemnika w ciągu dwóch lat
	Deklarowana liczba opróżnień pojemników danej frakcji w ciągu dwóch lat 
	Cena netto za jednokrotne opróżnienie 1 szt. pojemnika danej frakcji
	Stawka podatku VAT
	Cena brutto
	Razem brutto
	Razem obiekty

	1.
	OKS SG

ul. Żurawia 15, 05-402 Otwock
	Papier
	1100
	1
	24
	24
	
	8,00 %
	0,00
	0,00
	0,00 zł

	
	
	Metale i tworzywa sztuczne
	240
	1
	24
	24
	
	8,00 %
	0,00
	0,00
	

	
	
	Szkło
	120
	1
	24
	24
	
	8,00 %
	0,00
	0,00
	

	
	
	Spożywcze
	120
	1
	24
	24
	
	8,00 %
	0,00
	0,00
	

	
	
	Zmieszane
	1100
	2
	106
	212
	
	8,00 %
	0,00
	0,00
	

	Razem

24 miesiące
	0,00 zł


…………………., dn. ...
Informacja dla Wykonawcy:

Dokument musi być opatrzony przez osobę lub osoby uprawnione do reprezentowania Wykonawcy kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym i przekazany Zamawiającemu wraz z dokumentem potwierdzającym prawo do reprezentacji Wykonawcy przez osobę podpisującą oświadczenie.
